Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

     от 05 марта  2014г.                                                                          №82
 Об утверждении схемы избирательных округов
 На основании ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ (ред.от 28 декабря 2013 года) «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» сельский  Совет Богородского сельсовета  решил:
1.  Утвердить схему избирательных округов, образованных на территории Богородского сельсовета сроком на 10 лет.
Приложение: Схема избирательных округов.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                           М.В.Сизова

Приложение

Утверждено решением сельского Совета

Богородского сельсовета №82 от 05.03.2014г

С П И С О К

сформированных  округов по Богородскому  сельсовету

ОКРУГ № 1

д. Палаустное –  14

д. Демидово – 13

д. Леонтьево – 96

ул.Полевая   с. Макарий – 11

ИТОГО:134
ОКРУГ № 2

ул. Молодежная   с. Макарий – 109

ул. Советская    с. Макарий-32

ИТОГО: 141
ОКРУГ № 3

Ул. Школьная    с. Макарий – 62

д. Скворцово – 47

д. Дерябино – 39

ИТОГО:148
ОКРУГ № 4

д. Ляды –60

д. Коркотино – 10

д. Андреево – 90
д. Лопатино – 0

д. Першино – 0

д. Пузыри – 0

д. Карандаши – 0

ИТОГО:160
ОКРУГ № 5

ул. Советская (кроме: домов №35-№46)  с. Богородское – 92

ул. Мира   с. Богородское – 23

ул. Зеленая  с.Богородское – 23

ИТОГО: 138
ОКРУГ № 6

ул. Лесная   с. Богородское – 22

ул. Нагорная  с. Богородское – 35

ул. Молодежная с. Богородское – 15

ул. Комсомольская  с. Богородское – 24

ул. Юбилейная  с. Богородское – 33

д. Плющицино – 14

ИТОГО: 143
ОКРУГ № 7

ул. Полевая  с. Богородское – 33
ул. Звездная  с. Богородское – 52

ул. Октябрьская  с. Богородское – 66

ИТОГО: 151

ОКРУГ № 8

д. Карасиха – 118

д. Подосениха – 5

д. Репниха – 7

д. Подушкино – 27

ИТОГО: 157
ОКРУГ № 9

с. Новоникольское – 148
д. Басмино – 0
ИТОГО: 148
ОКРУГ № 10

д. Малиновка – 6
д. Меркушиха – 7
д. Петушиха – 26
д. Постой – 1
д. Сергино – 6
д. Антониха – 2

д. Бочкариха – 8

д. Валиха - 2

д. Замешаиха -12

ул. Первомайская  с. Богородское – 42

д. Выползиха – 0
ул.Советская с дома №35- по дом №46 с.Богородское - 20
ИТОГО: 132